VRS

COMUNE di PIAZZOLA sul BRENTA

——————— PROVINCIA DI PADOVA -------

0

n. .%...../2013 4° Area Layori Pubblici

prot. n° /[Zﬁétj del &f/ﬁﬁ/z&ﬁ

OGGETTO: Fornitura arredo scolastico per la scuola primaria “A. da Tremingon” nella
frazione di Tremignon (CIG ZB10BAOFD1).
DETERMINA A CONTRARRE.

IL RESPONSABILE DELL’AREA LL.PP.

PREMESSO che I'Istituto comprensivo statale ha richiesto con nota pervenuta agli atti in
data 25/09/2013 al prot. 12303, la fornitura di n. 50 sedie per la scuola primaria “A da
Tremingon”, nella frazione di Tremignon, da utilizzare presso la mensa scolastica.;

RITENUTO di provvedere all’affidamento della fornitura del suddetto materiale a ditta
esterna, in economia, mediante cottimo fiduciario, avvalendosi per 1'individuazione del -
soggetto affidatario del portale Consip -Mepa, di cui all’art. 328 del D.P.R. 207/2010, ai
sensi dell’art. 1, comma 450, della L. 296/2006, mediante richiesta offerta al prezzo piu
basso;

DATO ATTO che I'importo presunto della fornitura @ quantificato in € 865,00 oltre all'lva
al 21% e cosi per € 1.046,65;

" VISTO il cap. 2970 "Forniture scuole elementari" del corrente bilancio che presenta la
sufficiente dotazione finanziaria;

ACCERTATA la rispondenza della presente determinazione alle leggi, statuto, e
regolamenti vigenti ed in particolare agli artt. 1 e 2 del Regolamento per i Lavori, Servizi e
le Forniture in economia approvato con delibera del C.C. n. 20 del 10/05/2005;

VISTA la deliberazione n. 59 del 17/07/2013 con cui la Giunta Comunale ha approvato il
P.E.G. che definisce gli obbiettivi di gestione e la relativa dotazione finanziaria affidata ai
responsabili dei servizi e le successive integrazioni alle dotazioni finanziarie relative agli
obbiettivi medesimi per il triennio 2013-2015; ' : '

VISTA la determinazione sindacale n. 24 Reg. Ord. del 5/07/2013, relativa
all’attribuzione delle funzioni gestionali di cui all’art. 107, del D. Lgs n. 267 /2000;

DATO ATTO che, con la sottoscrizione del presente atto, si esprime parere favorevole di
regolaritd tecnica attestante la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi del
combinato disposto dell’art. 147-bis del D.Lgs. 267/2000 e dell’art. 10 del Regolamento sui
controlli interni;




DETERMINA

1. di procedere all’affidamento della fornitura arredo scolastico per la scuola primaria “A
da Tremingon”, nella frazione di Tremignon, come meglio indicato in premessa, in
economia, mediante cottimo fiduciario, avvalendosi per l'individuazione del soggetto
affidatario del portale telematico Mepa, di cui all’art. 328 del D.P.R. 207/2010, ai sensi
dell'art. 1, comma 450, della L. 296/2006, mediante richiesta offerta al prezzo piit basso;

2. di prenotare la spesa di € 1.046,65 (1va 21% Compresa) ai seguenti interventi di bilancio
al Tit. 1/ Funz. 4/ Serv. 2/ Int. 2/ (cap. 2970) “Forniture scuole elementari” Es. 2013;

3. di trasmettere il presente provvedimento al Responsabile dell’Area economico
fmanZIarla per il necessario visto contabile;

Figes SFT 2013

Piazzola sul Brenta, li ..................

Parere di regolarita contabile ai sensi del combinato disposto dall‘a¥{. 147-bis del D.Lgs.
267/2000 e dall’art. 11 del regolamento sui controlli interni e Visto di regolarita contabile
attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000.

Piazzola sul Brenta, li e / o3 l’(3

IL CAPO AREA FINANZIARIA
(Dott. Fabio Mongtecchio)



